
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.decembris                                                                        protokols Nr. 33 

LĒMUMS Nr. 1 

Par latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko  

plānu 2021.- 2025.gadam 

 

Izvērtējot situāciju Ķekavas novada teritorijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada teritorijā apmēram 164 ha zemes ir aizaugušas ar invazīvo augu sugu 

Sosnovska latvāni. 

2. Saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – 

Sosnovska latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” prasībām – pašvaldība, ņemot vērā ar 

latvāni invadēto platību, organizē un koordinē latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumus.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Augu aizsardzības likuma 18¹.panta sestās daļas 1., 3. punktu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – Sosnovska 

latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 10., 12., 13., 15., 17.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un īpašumu komiteju 2020.gada 

24.novembra un 2020. gada 08.decembra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2021.- 

2025.gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

